
Dodatek č. 2

Smluvní strany:

a

uzavírají dodatek č. 2 ke shora uvedené smlouvě a dodatku č. 1

takto:

1.

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2. 110 0) Praha 1 
zastoupené Ing. Janem Rakem.
ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO: 00064581
(dále jen ..pronajímatel") na straně jedné

Jan Faltýnek
sídlem

IČO:
(dále jen ..novy nájemce") na straně druhé

iiiiiiiJiiH^iniiiiiiiiiiiiiiiiiiii^iiiiii1
MHMPXPEMEZKN

Stejnopis C.:

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor na dobu neurčitou č. NAN/58/01/008917/2006 ze dne 29. 6. 2006 
ve zněni dodatku č. I uzavřené mezi smluvními stranami hlavním městem Praha na straně jedné a Martou 
Sklenářovou na straně druhé

3 ..
X

Vzhledem kc skutečnosti, že došlo dne 31^mezi pani Martou 
s i d In em

tímto dává výslovný souhlas s převodenHiajmi^^tivodnin^iajemc^lart^klenařovencO 67779204. 
nájemce Jana Faltýnka. IČO 62030922, se sídlem F.

,u důkaz čeho? vnluvni \tram uzavírají tento dodatek 
č. 2 k nájemmsmlouvěstmLŽepi^vaíi povinnosti z nájemní smlouvy č. NAN/58/01/008917/2006 ve 
zněni dodatku č. 1 přecházejí na nového nájemce, který je přebírá a zároveň za ně ručí.



II.

4.

2 6 -11- 222J
< Z2V Praze dneV Praze dne 

Za nájemce:Za pronajimatele:

.....
'”b- 
ředí 
\

1. Ostatní ustanoveni zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž nájemce obdrží jeden výtisk a pronajimatel 

tři výtisky.
3. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tento dodatek č. 2. byl uveden v Centrální evidenci smluv

(CES) vedené hl.’ m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označeni dodatku, datum jeho podpisu a text dodatku.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6 Smluvní stranv berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti zveřejněni 

prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni 
pozdějších předpisů. Zveřejněni tohoto Dodatku v registru smluv zajisti Pronajímatel. Zveřejněním 
v registru smluv se Dodatek stává účinným.

7. Smluvní strany shodně prohlašuji, že obsah tohoto dodatku č. 2 odpovídá jejich vůli a na důkaz toho 
připojuji své podpisy.

8. V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisu, 
tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 2606 ze dne 23. 11. 2020. Záměr změn nájemní smlouvy ve smyslu tohoto dodatku č. 2 
byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod evidenčním číslem HOM- 
73810/2020 od 19. 8. 2020 do 3. 9. 2020.


